
UCHWAŁA NR XXV/174/2017
RADY GMINY LELIS

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 , z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, 
art. 242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Lelis z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017.

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 667 974 ,00 zł.Plan dochodów ogółem wynosi 
38 575 063,58 złz tego :

1) bieżące w kwocie             36 741 063,58 zł,

2) majątkowe w kwocie         1 834 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 310 974,00 zł.Plan wydatków ogółem wynosi 48 045 
275,58 złz tego :

1) bieżące w kwocie              34 890 957,31 zł,

2) majątkowe w kwocie        13 154 318,27 zł

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt  w wysokości 9 470 212,00 zł  który sfinansowany będzie przychodami 
pochodzącymi z:

a)  zaciąganych pożyczek w kwocie - 888 000,00 zł

b)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie – 8 582 212,00 zł

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 9 470 212,00 zł  z  tytułu:

a) zaciąganych pożyczek  na rynku krajowym w kwocie - 888 000,00 zł

b)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  w kwocie – 8 582 212,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 8629



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mrozek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8629



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXV/174/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 czerwca  2017 r. 
 
 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 595 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 595 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

595 000,00 

801   Oświata i wychowanie 72 974,00 

 80101  Szkoły podstawowe 72 974,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

72 974,00 

 Razem: 667 974,00 

 
 
 
 

UZASADNIENIE ZMIANY DOCHODÓW: 

 

DZIAŁ 010 

Rozdz.01010 

§ 6257 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji z NFOŚiGW w Warszawie na dofinansowanie 

zadania pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej 

ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym: Lelis, Durlasy oraz budowa sieci wodociągowej 

ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym Durlasy gmina Lelis” wg umowy nr POIS.02.03.00-

00-0120/16-00 w ramach działania 2.3 Gospodarka wodnościekowa w aglomeracjach oś 

priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 -0 wg harmonogramu realizacji 

projektu – całkowita wartość dofinansowania wynosi 2 627 011,57 zł  – 595 000,00 zł 
 

DZIAŁ 801 

Rozdz.80101 

§ 2057 – zwiększa się dochody z tytułu dofinansowania projektu „Mały twórca – kreatywny 

uczeń – wsparcie uczniów Szkoły Podstawowej w Dąbrówce” zgodnie z umową o 

partnerstwie na rzecz realizacji Projektu w ramach RPO Województwa Mazowieckiego na 

lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  z firmą 

iTrainer.pl Zofia Domaradzka-Grochowalska zawarta w dniu 12.06.2017 r.– 72 974,00 zł 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8629



Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXV/174/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 033 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 000,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 72 974,00 

 80101  Szkoły podstawowe 72 974,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 974,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 16 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

Razem: 310 974,00 

 
 
 
UZASADNIENIE ZMIANY WYDATKÓW: 
 

DZIAŁ 010 

Rozdz.01010 

§ 6050 – zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn.” Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym:Lelis,Durlasy 

oraz budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w obrębie ewidencyjnym:Durlasy gm.Lelis" 

- 1 033 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8629



§ 6057 – zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn.” Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym:Lelis,Durlasy 

oraz budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w obrębie ewidencyjnym:Durlasy gm.Lelis"- 

595 000,00 zł 

§ 6059 – zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn.” Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym:Lelis,Durlasy 

oraz budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w obrębie ewidencyjnym:Durlasy gm.Lelis"- 

438 000,00 zł 
 

DZIAŁ 600 

Rozdz.60016 

§ 4210 – zwiększa się środki na zakup wiat przystankowych -  10 000,00 zł 

 

DZIAŁ 700 

Rozdz.70005 

§ 4300 – zwiększa się środki  na opłaty za zakładanie ksiąg wieczystych, wykonywanie 

wyrysów i wypisów, kopi map ewidencyjnych, sporządzanie operatów szacunkowych 

nieruchomości stanowiących własność gminy – 14 000,00 zł 

§ 6060 – zwiększa się środki  na zakupy inwestycyjne: 

1. Zakup nieruchomości / działka o pow.0,10 ha/ położonej w msc.Szwendrowy Most- 

31 500,00 zł 

2. Zakup nieruchomości  /działka o pow. 1,13 ha/ położonej w msc.Durlasy –  

32 000,00 zł 

 

DZIAŁ 754 

Rozdz.75412 

§ 4300 – zwiększa się środki na wykonanie napisu na budynku remizy OSP w Lelisie -   

4 000,00 zł 

 

DZIAŁ 801 

Rozdz.80101 

§ 4247– zwiększa się środki na zakup pomocy naukowo-dydaktycznych w ramach realizacji 

projektu „Mały twórca – kreatywny uczeń – wsparcie uczniów Szkoły Podstawowej w 

Dąbrówce”-  72 974,00 zł 

 

DZIAŁ 900 

Rozdz.90004 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn.” Budowa placu rekreacji 

indywidualnej w msc. Dąbrówka” - 30 000,00 zł 

 

Rozdz.90015 

§ 6050 – zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn.” Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Lelis w oparciu o technologie energooszczędną z wykorzystaniem OZE” 

- 100 000,00 zł 

 

Rozdz.90095 

§ 6060 – zwiększa się środki na ” Zakup sceny przenośnej ” -16 500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8629



Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XXV/174/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 czerwca  2017 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2017 R. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 743 000,00 0,00 3 743 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 743 000,00 0,00 3 743 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 743 000,00 - 1 033 000,00 2 710 000,00  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej cisnieniowej  wraz z przyłączami w obrębie 
ewidencyjnym Siemnocha, Łęg Przedmiejski i Białobiel (ul.Turkusowa, 
ul.Frezjowa, ul.Tulipanowa, ul.Astrowa, ul.Irysowa, ul.Piękna, ul.Leśna, 
ul.Makowa), gm.Lelis 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

 

   

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w obrębie 
ewidencyjnym Siemnocha, Łęg Przedmiejski i Białobiel (ul.Turkusowa, 
ul.Frezjowa, ul.Tulipanowa, ul.Astrowa, ul.Irysowa, ul.Piękna, ul.Leśna, 
ul.Makowa), gm.Lelis 

1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

 

   
P - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym:Lelis,Durlasy oraz budowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej w obrębie ewidencyjnym:Durlasy gm.Lelis 

1 033 000,00 - 1 033 000,00 0,00 

 

   P - Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce gm.Lelis 395 000,00 0,00 395 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 595 000,00 595 000,00  

   
P - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym:Lelis,Durlasy oraz budowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej w obrębie ewidencyjnym:Durlasy gm.Lelis 

0,00 595 000,00 595 000,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 438 000,00 438 000,00  

   
P - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie i budowa kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w obrębie ewidencyjnym:Lelis,Durlasy oraz budowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej w obrębie ewidencyjnym:Durlasy gm.Lelis 

0,00 438 000,00 438 000,00 

 

600   Transport i łączność 5 049 000,00 0,00 5 049 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 949 000,00 0,00 1 949 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8629



2 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 949 000,00 0,00 1 949 000,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2523W Golanka - Grale - Nasiadki" 

950 000,00 0,00 950 000,00  

   
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Rozbudowa 
dróg powiatowych nr:2535W od drogi nr 53 - Obierwia, 2536W od drogi nr 53- 
Obierwia -Chudek -Baranowo - ETAP II" 

910 000,00 0,00 910 000,00 

 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na "Przygotowanie zadań 
inwestycyjnych do realizacji (2017) /opracowanie dokumentacji na przebudowę 
dróg powiatowych nr 2535W i 2536W/" 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na realizację zadania pn."Budowa 
zatoki parkingowej i zjazdów w ciągu drogi powiatowej Nr 2539W Ostrołęka - 
Łęg Starościński - Kurpiewskie - Szkwa" 

59 000,00 0,00 59 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
 

   P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250625W i 250637W w msc.Lelis 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250630W i 250632W w msc.Białobiel wraz z 
budową łącznika 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 
 

   P-Przebudowa drogi gminnej w msc.Łęg Przedmiejski kol.Chrusty 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250613W (Łęg Walery) 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250615W w msc.Łęg Przedmiejski 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Przebudowa ulicy Słonecznej w Lelisie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Przebudowa ulicy Sportowej w Lelisie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa drogi gminnej nr 250614W w 
msc.Łęg Przedmiejski" 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa drogi gminnej nr 250670W -  od 
drogi powiatowej nr 2525W Gibałka-Szafarnia" 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

 

   
P - Pomoc finansowa dla gminy Kadzidło na zadanie pn."Rozbudowa drogi 
Kadzidło-Todzia w m.Kadzidło, Todzia, Siarcza Łąka" 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 63 500,00 63 500,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 63 500,00 63 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 500,00 63 500,00 
 

   
Zakup nieruchomości /działka o pow.0,10 ha/ położonej w msc.Szwendrowy 
Most 

0,00 31 500,00 31 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8629



3 
 

   Zakup nieruchomości /działka o pow.1,13 ha/ położonej w msc.Durlasy 0,00 32 000,00 32 000,00 
 

710   Działalność usługowa 3 602,00 0,00 3 602,00 
 

 71095  Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00 
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 602,00 0,00 3 602,00 

 

   
P - Dotacja na realizację projektu " Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

3 602,00 0,00 3 602,00 

 

750   Administracja publiczna 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 
 

   P - Budowa budynku Urzędu Gminy w Lelisie 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup laserowego urządzenia wielofunkcyjnego  z drukarką  20 000,00 0,00 20 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 616,27 0,00 11 616,27 
 

 75414  Obrona cywilna 11 616,27 0,00 11 616,27 
 

  6629 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 616,27 0,00 11 616,27 

 

   
Budowa zintegrowanego systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania przed 
zagrożeniami dla powiatu ostrołęckiego 

11 616,27 0,00 11 616,27 
 

801   Oświata i wychowanie 1 543 400,00 0,00 1 543 400,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 293 400,00 0,00 1 293 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 
 

   
P - Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-sanitarnym przy SP w 
Białobieli 

1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 0,00 8 400,00 
 

   Zakup kserokopiarki dla SP w Olszewce 8 400,00 0,00 8 400,00 
 

 80104  Przedszkola  250 000,00 0,00 250 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8629



4 
 

   P - Budowa Przedszkola Samorządowego przy ZS w Łęgu Przedmiejskim 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
Przygotowanie inwestycji pod nazwą "Budowa Punktu Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej w Białobieli" 

180 000,00 0,00 180 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 968 300,00 146 500,00 1 114 800,00 

 

 90002  Gospodarka odpadami 415 000,00 0,00 415 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 0,00 415 000,00 
 

   
P - Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości  Gibałka, gm.Lelis 

415 000,00 0,00 415 000,00 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 201 500,00 30 000,00 231 500,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 500,00 30 000,00 231 500,00 
 

   Budowa placu rekreacji indywidualnej w msc.Dąbrówka 82 744,01 30 000,00 112 744,01 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Dąbrówka - II etap 17 255,99 0,00 17 255,99 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Długi Kąt 41 500,00 0,00 41 500,00 
 

   Zagospodarowanie skweru w msc.Obierwia 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 
 

   
P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis w oparciu o 
technologie energooszczędną z wykorzystaniem OZE  

100 000,00 100 000,00 200 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 251 800,00 16 500,00 268 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 800,00 0,00 251 800,00 
 

   Budowa placu do rekreacji i wypoczynku w msc.Kurpiewskie 101 100,00 0,00 101 100,00 
 

   Budowa wiaty w Lelisie 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   
Budowa wraz z zagospodarowaniem placu rekreacyjnego w miejscowości 
Łodziska w gminie Lelis 

136 700,00 0,00 136 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00 
 

   Zakup sceny przenośnej 0,00 16 500,00 16 500,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8629



5 
 

   Przygotowanie inwestycji pn."Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc.Gąski" 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Zakup mebli i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w msc.Płoszyce 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 12 400,00 0,00 12 400,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 12 400,00 0,00 12 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 400,00 0,00 12 400,00 
 

   Budowa wiaty przy boisku  wiejskim w msc.Długi Kąt 12 400,00 0,00 12 400,00 
 

Razem 12 944 318,27 210 000,00 13 154 318,27 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8629



Załącznik  Nr 4 

do uchwały Nr XXV/174/2017 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 czerwca  2017 r. 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.  

 

 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

1. Dochody   38 575 063,58 

2. Wydatki   48 045 275,58 

3. Wynik budżetu   (-) 9 470 212,00 

Przychody ogółem:   9 470 212,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 888 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 8 582 212,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:    

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8629


		2017-10-04T11:33:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




